
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 ноября 2024 года                  с. Филатовка                                       № 106 

 

Об отмене постановления от 22.05.2024 г. № 41 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении 

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской 

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление от 22.05.2024г № 41 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за 

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг из бюджета муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым – отменить. 

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации Филатовского сельского поселения, официальном Портале 

Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования, 

Филатовское сельское поселение https://filatovskoe.rk.gov.ru/ 

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета – 

Глава администрации Филатовского сельского поселения                     В.Н. Маленко 


	Об отмене постановления от 22.05.2024 г. № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физиче...

